

GRUNDEJERFORENINGEN VALLENSBÆK STRANDLØD

Referat fra ORDINÆR GENERALFORSAMLING i GRUNDEJERFORENINGEN VALLENSBÆK STRANDLØD tirsdag den 3. marts 2020 kl. 19.00 på Højrupgård, Højrupgårdsvej 1, 2625 Vallensbæk

DAGSORDEN FOR GENERALFORSAMLINGEN:

1. Valg af dirigent.

Peter Løgstrup blev valgt med applaus. Dirigenten konstaterede, at grundejerforeningen var varslet og indkaldt i henhold til vedtægterne, hvorefter generalforsamlingen kunne konstateres beslutningsdygtig. Der var ikke afleveret fuldmagter til bestyrelsen, som havde noteret en fortegnelse over de fremmødte.

2. Valg af stemmetællere.

Det var ikke relevant at udpege stemmetællere.

3. Bestyrelsens beretning om grundejerforeningens virksomhed.

Formanden aflagde beretning for 2019. Se link! [Beretning 2019](#)

Formanden oplyste om Vagn Mortensens dødsfald, og at ejendommen, Saltøvej nr. 12, står til salg.

Vedrørende snerydning oplyste formanden, at han som drøftet på seneste generalforsamling har forhørt sig hos Birkelunden, men da de har nedlagt deres ordning, har bestyrelsen ikke foretaget sig yderligere.

Formanden orienterede om diverse møder i kommunalt regi, herunder om kommunens bestræbelser på at ophæve strandbeskyttelseslinjen, hvilket kommunen ikke fik medhold i. Kommunen arbejder dog stadig med visse aktiviteter omkring Vallensbæk Havn.

Formanden takkede Merete og Carsten for initiativet til vejfesten og fastelavn samt til Jørgen for at digitalisere billeder, som er blevet lagt på hjemmesiden. Hvis der er andre, der har billeder eller andet materiale til hjemmesiden, er man velkommen til at kontakte formanden herom.

Vedrørende vedligeholdelsen af vejene påpegede formanden vigtigheden af at holde rabatterne fri for ukrudt. Formanden oplyste videre, at entreprenøren ikke mener, der kan gøres mere ved, at der fortsat samler sig vand visse steder på vejene.

På dirigentens spørgsmål herom var der ikke flere spørgsmål, hvorfor beretningen måtte anses for taget til efterretning.

4. Godkendelse af årsregnskab, vedlagt.

Kassereren gennemgik regnskabet, som blev godkendt.

5. Behandling af indkomne forslag fra medlemmer.

Der var ikke indkommet forslag til behandling.

6. Godkendelse af budget og fastsættelse af kontingent for 2021.

Kassereren gennemgik budgettet for 2021 og nævnte, at bestyrelsen foreslår at fastholde kontingentet på 400 kr.

Forsamlingen tilsluttede sig begge dele.

7. Valg af medlemmer til bestyrelsen for 2 år. Bestyrelsens forslag er:

Til næstformand: Martin Jensen

Til kasserer: Michael Skau Grosen

Til suppleant: Glenn Diemer Larsen

Alle blev genvalgt ved fredsvalg med applaus.

8. Eventuelt.

Der blev forespurgt, om der er gener forbundet med den færdsel der er ved parkeringsarealerne. Connie oplyste, at under drøftelse med borgmesteren opfordrede denne beboerne til at ringe til politiet, når man oplever problemer.

Bestyrelsen tilslutter sig opfordringen fra borgmesteren til at kontakte politiet, når der opleves gener.

Niels oplyste, at han flere gange havde talt med dem, der opholdt sig på området, og de havde fjernet sig fra området på opfordring i god ro og orden.

Ole redegjorde for Kystdirektoratets beredskabsplan i forhold til risikoen for oversvømmelser. Kommunens risikoplan kommer i høring inden længe, og Ole opfordrede beboerne til at følge med i dette.

Da der herefter ikke var flere bemærkninger, takkede dirigenten for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen.

Referent: Andras Splidt

Formand

Tamer Topcu

Dirigent

Peter Løgstrup

